DEUTSCHE BETEILIGUNGS AG

DEUTSCHE BETEILIGUNGS AG
ISIN: DEO0OA1TNUT7 ~ WKN: A1TNUT

Ubersicht
16.08.2024 15:29:01 5J
Kurs
25,40 EUR 40.00
Differenz © -231%(-0,60) i '
Stammdaten u [ | r n
| ] |
ISIN DEO0OA1TNUT? 35.00 i v‘n‘
Symbol DBAN ||
Borse Frankfurt
Wihrung EUR d
. 30.00
Branche Diverse I t \ w ﬂ
Wertpapierkategorie Aktie J M’J ,p‘un
Marktkapitalisierung 482 EUR H
(Mio) ' ﬂ J i
Benchmark DAX 25.00
KURSINDEX
Marktdaten
20.00
Geld (Volumen) 25,40 EUR (200) =020 2021 2022 2024
Brief (Volumen) 25,70 EUR (121)
Eréffnung 25,75 EUR
Hoch 2580 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 25,40 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 26,00 EUR Quelle: FactSet
VWAP 24,60 EUR
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 3 - -
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
16.08.2024 E=  Equity Weekly &
. 13.08.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,
Futures und Optionen . . i
o 12.08.2024 gl Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures " 12.08.2024 B Actienempfehlungen Global &
Zugehorige Optionen T 09.08.2024 B Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A1TNUT7&ID_NOTATION=82767887
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A1TNUT7&ID_NOTATION=82767887
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=97d85e2047e7054aff782d27b6256ed8dec2b7b9d108f4ccf6fe0a1a3f1b42f7&idfile=60873&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=cc7309f0cad5b8851&time=1723916541&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=88e208c753424df013d041edb97a6023a91e0bb07320ecebc5c11e92151c3b67&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=c5aa5bb274c6da1b0&time=1723916541&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ff1c39c83b8e31d8c8ffae435ca7c634a65b4aeec8d9965de7164c35cf791a89&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=349db252b062ffbb5&time=1723916541&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e20fd6688602127558ee9a29318fc976432d0b17c000d9f3a57ca1b07c9c894&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=74596e8b580324eee&time=1723916541&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41567fe468648dd907196c24946a8b7f78dbe94640d19d9bfe5619c63051a968&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=6e8ba5b4824b5421a&time=1723916541&tool=RSC

DEUTSCHE BETEILIGUNGS AG

Details

16.08.2024 15:29:01

Kurs

25,40 EUR

Differenz © -231%(-0,60)
Stammdaten
ISIN DEOOOA1TNUT7
Symbol DBAN
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 482 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

25,40 EUR (200)
25,70 EUR (121)
25,75 EUR
25,80 EUR
25,40 EUR
26,00 EUR
24,60 EUR

0

0,00

3

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -4,76%
Perf (abs.) -1,30
Beta 0,76
Volatilitit 27,16
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Group

1J 3J
-15,03% -31,40%
-4,60 -11,90
0,70 0,90
28,25 29,62

40.00

35.00

30.00 d
25.00 “

20.00

5J

2020

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur DEUTSCHE BETEILIGUNGS AG

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
14.06.2019
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

17:35
17:32
17:29
19:15
17:30
08:00
17:30

25,31 EUR (2
24,81 EUR (125

26,55 EUR (89

27,77 EUR (124

30,10 EUR (09.01.2024
22,80 EUR (05.08.2024
33,35 EUR (20.09.2023
22,80 EUR (05.08.2024

—_— = — — — — O —

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

25,75 EUR 0,38 92
25,65 EUR 0,00 5
25,65 EUR 0,02 10
25,60 EUR 0,00 48
36,40 CHF 0,00 1
25,75 EUR 0,00
25,625 EUR 0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=82767887
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=83652681
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085587
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84055053
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84035213
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588659
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84035212
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84152640
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84152640
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Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

08:16
08:16
15:29
16:31
19:10

25,75 EUR
25,75 EUR
25,40 EUR
25,70 EUR
25,75 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

AW =
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84035216
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84035215
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84035211
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84035214

DEUTSCHE BETEILIGUNGS AG

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
1) -

jelell Deutsche

Beteiligungs AG Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Jannick Hunecke Vorstandsmitglied Hendrik Otto Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Melanie Wiese Vorstandsmitglied Joerg Wulfken Aufsichtsratsmitglied
DEUTSCHE BETEILIGUNGS AG Tom Alzin Vorstandsmitglied Kathrin Kéhling  Aufsichtsratsmitglied
. Maximilian Aufsichtsratsmitglied
Zimmerer
Borsenstrasse 1 - 60313 Frankfurt
Axel Holtrup Aufsichtsratsmitglied
Telefon+49-69-95787-01
Sonja Edeler Aufsichtsratsmitglied
Fax: +49-69-95787-199
E-mail: welcome@dbag.de
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mailto:welcome@dbag.de
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